
    LEVIOR s.r.o. 

Troubky č. p. 900 

751 02  Troubky 

CZ 61973939 

 

 

 

 

Návod na použití grilovacích mřížek 
 

 

 

43081  -  Grilovací mřížka otočná – kulatá prům. 290mm 

43083  -  Grilovací mřížka 1 ryba 360x130mm 

43082  -  Grilovací mřížka 3 ryby 280 x 276mm  

43084  -  Grilovací mřížka otočná 

 

 

Grilovací mřížky usnadňují manipulaci s grilovanými pokrmy a při správném použití 

zajišťují rovnoměrnou tepelnou úpravu pokrmů. 

 

Návod: 

Grilovací mřížka je složená ze dvou spojených dílů – horního a dolního(s delší rukojetí), 

uvolníme horní část mřížky stažením kovové pojistky, zvedneme a rovnoměrně rozmístíme 

pokrm, po-té horní díl přiklopíme a opět zajistíme kovovou pojistkou. 

Umístíme na gril a pravidelným otáčením mřížky grilujeme. 

UPOZORŇENÍ: Při manipulaci s mřížkou během grilování používáme rukavici, aby 

nedošlo k popálení! 

 

Čistíme běžnými čistícími prostředky na nádobí, nebo při větším znečištění použijeme kartáče 

na čištění grilů – 43098, 43099. 

 

Jsou zdravotně nezávadné. 

 

 

 

 

  

 

 

DOVOZCE:  LEVIOR s.r.o. 


